
UCHWAŁA nr  II/74 /2012 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN 

 „ PODKARPACKA KOMUNIKACJA SAMOCHODOWA” 

 z dnia 27  marca 2012 r. 

 

w sprawie przyjęcia zmian w statucie Związku Gmin „Podkarpacka 

Komunikacja Samochodowa” . 

 

Na podstawie art. 67 ust. 3 w zw. z art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz § 55 i § 48  
Statutu Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” (Dz.Urz.Woj. 
Podkarpackiego z 2009 r. Nr 8 poz. 190),  

w związku z podjęciem przez Rady Gmin – członków Związku, uchwał w przedmiocie 
dokonania zmian w Statucie Związku Gmin „Podkarpackiej Komunikacji Samochodowej”, 
Zgromadzenie Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” uchwala co 
następuje: 

 

§ 1 

W statucie Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” przyjmuje się 
następujące zmiany: 

1. Zmienia się dotychczasową treść § 1 i nadaje się mu nowe, następujące brzmienie: 

„§ 1. Gminy: Trzebownisko, Boguchwała, Krasne, Głogów Małopolski, Chmielnik, Czarna, 
Tyczyn, tworzą związek gminny pod nazwą Związek Gmin „Podkarpacka Komunikacja 
Samochodowa”, zwany dalej Związkiem Gmin.”  

2. Zmienia się dotychczasową treść § 23 i nadaje się mu nowe, następujące brzmienie: 

„§ 23. 1. Zarząd jest organem wykonawczym Związku i składa się od trzech do siedmiu 
członków: 

1) Przewodniczącego Zarządu, 

2) Zastępcy Przewodniczącego Zarządu, 

3) Członków Zarządu. 



3. Zmienia się dotychczasową treść § 25 ust. 2 i nadaje się mu nowe, następujące brzmienie: 

„2. W przypadku odwołania lub rezygnacji członka Zarządu nie będącego jego 
Przewodniczącym, Zgromadzenie dokonuje wyboru nowego członka Zarządu w terminie 1 
miesiąca od dnia odwołania lub rezygnacji”. 

4. Zmienia się dotychczasową treść § 27 ust. 1 i nadaje się mu nowe, następujące brzmienie: 

„§ 27. 1. Zarząd podejmuje uchwały zwykłą większością głosów przy obecności: 

1) co najmniej dwóch członków Zarządu w przypadku Zarządu składającego się z 
trzech lub czterech członków, 

2) co najmniej trzech członków Zarządu w przypadku Zarządu składającego się z pięciu 
lub sześciu członków, 

3) co najmniej czterech członków Zarządu w przypadku Zarządu składającego się z 
siedmiu członków.” 

5. Zmienia się dotychczasową treść § 51 i nadaje się mu nowe, następujące brzmienie: 

„§ 51. 1. Z zastrzeżeniem ust. 2 i 3 nawiązanie stosunku pracy w Związku następuje w 
drodze: 

1) wyboru – z Przewodniczącym Zarządu i jego Zastępcą oraz pozostałymi Członkami 
Zarządu,  

2) umowy o pracę - z pozostałymi osobami.  

2. Nawiązanie stosunku pracy z Przewodniczącym Zarządu i jego Zastępcą oraz pozostałymi 
Członkami Zarządu Związku może nastąpić jedynie za zgodą Zgromadzenia Związku 
wyrażoną w formie uchwały.  
 
3. Przewodniczący Zarządu i jego Zastępca oraz pozostali Członkowie Zarządu z którymi nie 
zostanie nawiązany stosunek pracy, uprawnieni będą do otrzymania stosownych diet z 
tytułu uczestnictwa w posiedzeniach Zarządu oraz zwrotu kosztów przejazdu, o ile zostaną 
one ustalone przez Zgromadzenie Związku w drodze uchwały i na zasadach określonych w 
uchwale.” 
 
 

§ 2  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 



§ 3  
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zgromadzenia 
 
 

     Wiesław Dronka 
 


